n̄ durat toto vita quā, q̄a alit̄o utq̄e et, dissimilari
 nutritio nutritio et q̄a calor stomachi, con:
 sumit quid humidu raduale, q̄o et̄o augmentat̄o
 n̄ durat toto vita quā.

Deo q̄o. Si vivens nutritio et argens, patet h̄o inprimis. N. 461. us.

Simil nutritio et argens, patet h̄o inprimis,
 ab ea per se, videns in oēs partes viventes quā
 nutritio et argens, sapere et fieri maiores portiones,
 q̄ si nitidū aliter fiat et una parte n̄ repente
 crescant reliquā ad eū, audens, et minus ex aliqua
 auti. p̄oē. Si ea unip̄one caloris naturalis, quī debilior
 ē in eiusmodi parte: r̄o et̄o ē q̄a in oibz partibz
 vivens ē calor naturalis, quo melio velut, in partibz
 peragunt nutritio et augmentat̄o, q̄o oēs partes
 nutriant et argens portiones r̄o ē q̄a q̄o
 oia p̄oē ex eo, q̄a aliquā vellemā illic caloris
 naturalis, qui in solis partibz q̄o et̄o corpus
 et deperit, q̄o dissolvēt humidū raduale
 sicut a flama oleū in lampade, nisi, quod
 alit̄o sicut humidū nutritio et argens in q̄o et̄o r̄o et̄o.

Sol. Obiectos.

Ob. q̄a i. q̄o et̄o. Atlas in lib. c. 2. 22. et d. Th. N. 462. m.
 ibidem L. 5. cap. 1. aperunt augmentat̄o n̄ durat
 q̄o et̄o q̄o.

Ob. in forma p̄oē vivens q̄o et̄o si a respicit in
 in partibz. q̄o et̄o in augmentat̄o q̄o et̄o si et respicit
 in in partibz. q̄o et̄o augmentat̄o n̄ ē et̄o.

Ob. q̄a q̄o. Les m̄ata n̄ p̄oē argens, q̄a p̄oē
 p̄oē p̄oē p̄oē p̄oē ab ex p̄oē et p̄oē p̄oē p̄oē
 p̄oē h̄o r̄o n̄ ob p̄oē q̄o p̄oē. Actū ē vero
 m̄ata p̄oē p̄oē ab ex p̄oē p̄oē m̄ata, itē m̄ata p̄oē
 p̄oē p̄oē q̄o m̄ata p̄oē p̄oē q̄o et̄o argens
 est r̄o et̄o. Sicut p̄oē ab ex p̄oē.

petit fieri puerum et germen n̄ vero in instanti q̄d
 fit ad modum suum conato.

ad stū n: c. et p: d: ē: q̄d augmentatō reperit in plū
 viventibz ex hac rāse, q̄d ē q̄nita cū nutritōe
 quā n̄ p̄t ēē nisi in plū viventibz contra alterā
 sive fiat ab infis n̄ ex p̄o n̄ q̄nita cū dāz nutritōe
 qui nutritō debet ēē in viventibz, ad corp̄ magis
 diffrōnd̄ men augmentatō et alioz nutritōis.

ad stū d: c. q̄d augmentatō debet desūmā p̄rio vivente
 si n̄ fit q̄nita cū alio nutritōe, qui exigit dāz nutritōe
 vitale zc. si fit q̄nita n: c. esc. augmentatō in
 ē q̄nita cū nutritōe, quā debet h̄re p̄rio vitale,
 et h̄re nutritōe n̄ d̄bet, q̄d augmentatō p̄o ēē in n̄ viventibz.

ad stū. n̄ n̄ ad p: d: a. p̄duceret h̄stā absp̄ q̄dē,
 n̄tā, us̄ p̄o maior p̄o h̄stā si d̄p̄d̄ta p̄
 d̄m̄ n̄ d̄c. a. p̄ n̄ n̄ a. esc.

ad stū. n̄ n̄ ad p: d: n̄ p̄o recipit novā partē in parte,
 p̄oer q̄stātes p̄oer c̄m n̄ q̄stātes p̄oer n̄ n̄ esc.
 c̄p̄ q̄dōd̄ c̄s partē sūm̄ p̄oer q̄stātes, sicut ā p̄oer
 quorū p̄oer cavitas, vi calorū realis aperta, sicut
 vidēns p̄ d̄c. p̄oer exire sūoer, et p̄ d̄c. p̄oer
 c̄m nutritō alim̄tū n̄c̄p̄ expellit ex illis c̄c. sicut
 nutritō sūoer, quo antea erant repleti, et sic
 nulla penetratō partē nutritōis.